डॉ. पंजाबराव देशमुख कृषि विद्यापीठ, अकोला कृषि तंत्र पदविका विशेष वाढीव प्रवेशफेरी वेळापत्रक २०२५-२६

| अ.क्र. | तपशील | दिनांक |
|--------|--|--|
| १ | संकेतस्थळावर ऑनलाइन प्रवेश अर्ज रु.५००/- व आरक्षित प्रवर्गासाठी रु. २५० /- शुल्कासह दाखल करण्याचा कालावधी | ११/०८/२०२५ (सकाळी ११.०० वाजता पासून) ते १८/०८/२०२५ (सायंकाळी ०५.३० पर्यंत) |
| ? | प्राप्त झालेल्या प्रवेश अर्जाची अंतिम निवड व रद्द यादीची संकेतस्थळावर प्रसिद्धी | २१/०८/२०२५ (सायंकाळी ०५.३० वा) |
| 3 | विशेष वाढीव प्रवेश फेरी कृषि विद्यापीठाच्या- ०९ घटक कृषि तंत्र विद्यालयात राबविण्यात येईल. अर्जदारांनी संबंधित जिल्ह्याच्या घटक कृषि तंत्र विद्यालयात प्रवेश घेण्यासाठी सकाळी ८:३० ते ११:३० पर्यंत उपस्थित राहावे. (रिक्त जागा जिल्हा निर्वंधाशिवाय आणि नियमांनुसार रूपांतरित जागांसह भरल्या जातील.) | २५/०८/२०२५ ते २६/०८/२०२५ |

सूचना: विद्यार्थ्यांनी अचूक अर्ज दाखल करावे. या फेरी मध्ये अर्ज रद्द झाल्यास कोणतीही दुरूस्ती करता येणार नाही, याची नोंद घ्यावी.

Dr. Panjabrao Deshmukh Krushi Vidyapeeth, Akola Agricultural Technical School Special Centralized Admission Round Schedule: 2025-26

| Sr. No. | Description | Dates |
|---------|--|---|
| 1 | Opening of link for filling the online application form and the last date for uploading the application form & necessary scanned documents. (Fees OPEN Category Rs. 500/- Reserved Category Rs. 250/-) | 11.08.2025 (11.00 am) to 18.08.2025 (Up to 5.30 pm) |
| 2 | Display of Final Merit List/Rejection List | 21.08.2025 (Up to 5.30 pm) |
| 3 | "Special Centralized Admission Round" for vacant seats at University School (ATS-09) Locations Applicants should remain present from 8:30 am to 11:30 am to take admission in the constituent agricultural technical school of the respective district. (Vacant seats will be filled without district restriction with the conversion seats as per rules) | 25.08.2025 and 26.08.2025 |

Note: Students should submit the correct application form. If the application is cancelled during this round, no corrections can be made.